














Załącznik Nr 7














do uchwały Nr XII/99/11
                                                                                                                                              Rady Gminy w Dolicach
















z dnia 29  grudzień 2011r.

DOTACJE celowe udzielone z budżetu Gminy 

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2012 r.
	Lp
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa zadania
	Jednostka samorządu terytorialnego
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	800
	80104
	2310
	Opłata za pobyt dzieci w przedszkolu
	Gmina-Miasto Stargard Szczeciński
	35.000

	Ogółem
	
	
	35.000


